\Л/ОГ1с1 5к|Н5
Ки551а

гз
-о
о

С  С  и

ПРОТОКОЛ
заседания экспертно-методического совета (ЭМС)

Название чемпионата, дата: Демонстрационный экзамен по стандартам «ШоНбБкШа Ки551а»
15.06.2021-28.06.2021 г. ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум-казачий

кадетский корпус» Челябинская область.
Компетенция: Е53 Эксплуатация сельскохозяйственных машин
Г лавный эксперт на площадке: Недбайло Александр Иванович

Присутствовали:
Председатель ЭМС (Главный эксперт) Недбайло Александр Иванович

Эксперты:

Болдырев Константин Владимирович

Тележкин Алексей Владимирович

Мусин Галюлла Хакимьянович

1. В демонстрационном экзамене приняли участие 21 человек:

№
участ
ника

ФИО
участника

Количество баллов
ИТОГО

Рекомендуемая
оценка

Модуль
А

Модуль
Е

1 Вандышев Александр Евгеньевич
21,1 9,05 30,15 5 (отлично)

2 Г у л яев  М и х аи л  А л е к с е е в и ч 17,35 7,7 25,05 4 (хорошо)

3 Д о з о р о в  В ал ер и й  А н а т о л ь е в и ч 20,8 9,2 30 5 (отлично)

4 Д у с а н о в  К о н с т а н т и н  Т и м и б а е в и ч 21,1 9,9 31 5 (отлично)

5 З а и к а  А н ато л и й  В и та л ь е в и ч 7,4 5,25 12,65
3

(удовлетворите
льно)

6 З а х а р о в  М и х аи л  В а с и л ь е в и ч 17,0 6,9 23,9 4 (хорошо)

7 З у б к о в  А л е к с е й  В л а д и м и р о в и ч 13,3 5,5 18,8 4 (хорошо)

8 К у зи н  А л е к с а н д р  О л е го в и ч 15,95 5.85 21,8 4 (хорошо)

9 Л и з о в  Ж а н а т  А с ы л б е к о в и ч 21,7 6,65 28,35 5 (отлично)

10 М и н е е в  М и х а и л  И в а н о в и ч 22,6 7,2 29,8 5 (отлично)

11 М у х и н  Д е н и с  А н д р е е в и ч 6,85 3,8 10,65 3
(удовлетворител ьно)

\л/ог1с1 зкШз \ /
Ки551а

12
П анов К онстантин

А лексан дрови ч
13,95 4,45 18.4 4 (хорош о)

13 П анов В ячеслав В и тальеви ч 10,45 4,4 14,85
3

(удовлетворите
льно)

14 Рачилин  А лексей  А лексан д рови ч 10,55 4,1 14,65
3

(удовлетворите
льно)

15
Тай 11 е кбаев Б аурж а 11

Б ахы тбекови  ч
8.45 3,1 1 1,55

3
(удовлетворите

льно)

16
Ф и липпов Евгений

А лексан дрови ч
22,2 7,5 29,7 5 (отлично)

17 Х и ж н я к  Д а в л а т  С т а н и с л а в о в и ч 8,5 4,7 13,2
'"У3

(удовлетворительно)

18 Ч ал о в  М и х аи л  И го р е в и ч 10.1 4.45 14.55
3

(удовлетворите
льно)

19 Ш иш кин П авел С ергееви ч 17,1 6,3 23,4 4 (хорош о)

20 Ш иш лов А лександр  11авлович 17,6 6 23,6 4 (хорош о)

21 Я чевский  Ю рий С ергееви ч 17,4 7,1 24,5 4 (хорош о)

Председатель ЭМС (Главный Эксперт)

Недбайло Александр Иванович _____

Эксперты:

Болдырев Константин Владимирович

Тележкин Алексей Владимирович___

Мусин Галюлла Хакимьянович_____